
www.vstupenky.trest.cz www.trestskedivadelnijaro.cz www.trest.cz

pá 15. 3. 19.30 Slavnostní zahájení TDJ 2019
  DDT 

komedie / autor: Kateřina Pokorná / Divadlo Kapota, Tábor / 75 minut bez přestávky 

so 16. 3. 15.00 Ve škole je bomba
komedie / autor: Marie Janíčková / VOFUK, divadelní soubor při Městysu Štěpánov / 80 minut s přestávkou

so 16. 3. 19.30 Švestka
komedie / autor: Zdeněk Svěrák, Ladislav Smoljak / Zvonokaplička, Prosenická Lhota / 100 minut s přestávkou

ne 17. 3.  9.30 O malé hastrmance
pohádka / autor: Jiří Teper / DS Jana Lišky při TJ Sokol Třešť / 60 minut bez přestávky

ne 17. 3.  15.00 Na tohle teď není ta pravá chvíle
komedie / autor: Jean-Claude Islert / Divadelní soubor Kulturního spolku Čestice / 100 minut s  přestávkou

ne 17. 3.  19.30 Velice hojný Fénix
komedie / autor: Christopher Fry / DS Vojan, Libice nad Cidlinou / 65 minut bez přestávky

po 18. 3. 9.30 Co takhle svatba, princi?
pohádka / autor: Jiří Chalupa / Pěvecký sbor ZUŠ Třešť / 40 minut bez přestávky

po  18. 3.  18.30 Naši vaši furianti
komedie / autor: Ladislav Stroupežnický / Ořechovské divadlo, o. s., Ořechov u Brna / 75 minut bez přestávky

út 19. 3.   9.30 Taneček přes dvě pekla
pohádka / autor: Miloš Kratochvíl / DS Třeštíci při ZŠ Třešť / 70 minut bez přestávky

út 19. 3.  19.30 Postel pro anděla
komedie / autor: Jaroslav Koloděj / DS Jana Lišky při TJ Sokol Třešť – Třeštidla / 75 minut bez přestávky

st  20. 3.   9.30 Bylo nás pět
komedie / autor: Karel Poláček / Dětské divadelní studio Tyláček při DS Tyl Dačice / 60 minut bez přestávky

st 20. 3.  15.00 Tři na lavičce
tragikomedie / autor: Aldo Nicolaj / ZITA Zdechovice, Přelouč / 75 minut bez přestávky

st 20. 3. 19.30 Skřivani už jen v Shakespearovi
telefonická teatronovela / autor: František Zborník / Zmatkaři, z. s., Dobronín / 110 minut bez přestávky

čt  21. 3. 9.30 Loupežnické koření
pohádka / autor: Vlastimil Novák – Stanislav Oubram / Dětský divadelní soubor Žirovnice / 60 minut bez přestávky

čt  21. 3. 19.30 Amant
komedie / autor: Pavel Němec / Ochotnický soubor Forbína, z. s., Jistebnice / 90 minut bez přestávky

pá 22. 3. 9.30 Stvoření světa
  muzikál / autoři: Martina Komárková, Otakar Kovář, Jaroslava Komárková / Divadelní soubor ZUŠ Jičín /
  75 minut bez přestávky 

pá 22. 3. 19.30 Lékařské tajemství
komedie / autor: Petr Pospíšilík / Ochotnický spolek Pozpátku, Říčany u Brna / 120 minut s přestávkou

so 23. 3. 19.30 ZÁVĚREČNÝ VEČER
předání čestných uznání, cen, vyhlášení doporučení a nominací, hraje SpazierGang

58. ročník krajské soutěžní postupové přehlídky ochotnických divadelních souborů

15.–23. 3. 2019 Kulturní dům v Třešti

Všechna představení jsou soutěžní. Vstupné: večerní představení 80 Kč, dopolední a odpolední představení 40 Kč.
Při zakoupení vstupenek na 3 představení je vstupenka na 4. představení zdarma (je nutné zakoupit společně, jinak akce neplatí). 
Rezervace a předprodej vstupenek: Turistické informační centrum Třešť, tel.: 567 234 567, e-mail: info@trest.cz / Kulturní dům Třešť, tel.: 567 224 561, e-mail: kulturnidum@trest.cz

Sponzoři
a partneři
festivalu: Partneři 

festivalu:

Mediální
partneři:

TŘEŠŤSKÉ DIVADELNÍ JARO

! ZMĚNA HRACÍHO ČASU !


